
伊藤　信彦

E-mail:toyama9@tobutoptours.co.jp

・表示額に関する詳しい内容はお問い合せ下さい。
・表記金額より、　　　　　　になります。
・各種キャンペーンはお問い合わせ下さい。

・表示額に関する詳しい内容はお問い合せ下さい。
・表記金額より、　　　　　　になります。
・各種キャンペーンはお問い合わせ下さい。

20％引き20％引き

2022/7月31日(日)（8月1日(月)チェックアウトまで）2022/7月31日(日)（8月1日(月)チェックアウトまで）期  間

東武トップツアーズ厳選

オススメのオススメの富山富山 宿宿

ANAクラウンプラザホテル富山富山 緑あふれる富山城址公園を望む地に建つ街のランドマーク的ホテル。
14:00IN 11:00OUT 252室総客室数

ホテルヴィスキオ富山 by GRANVIA富山 シモンズ製のオリジナルベッド、旅の疲れを癒す大浴場などワンランク上の滞在をご提供。
15:00IN 11:00OUT 182室総客室数

1名～3名（1泊朝食付・宿泊オプションプラン）

4,500円 ～ 24,700円4,500円 ～ 24,700円
人　数

料　金

1名～2名

6,000円 ～ 26,300円6,000円 ～ 26,300円
人　数

料　金

富山の恵みを味わうランチ・ディナー
定休日　火・水（但し祝日は営業）

※ご予約は7日前までにお願いします。
※キャンセル料　5日前30％　前日50％　当日100％　　　　　詳しくはお問い合わせ下さい。

鉄板焼き

雲海
厳選和牛コース
・・・12,100円 （税サ込）
海鮮と厳選和牛コース
・・・14,100円 （税サ込）

日本料理

雲海
一期一会
・・・12,800円 （税サ込）
紫雲会席
・・・10,880円 （税サ込）（昼・夜共通） （昼・夜共通）

イメージイメージイメージイメージイメージイメージ

2名～4名人　数

料　金

立山

20,600円 ～ 36,800円20,600円 ～ 36,800円

ホテル森の風立山
2名～6名人　数

料　金

雨晴温泉

13,750円 ～ 35,200円13,750円 ～ 35,200円

磯はなび

2名～5名人　数

料　金

氷見温泉

12,400円 ～ 26,500円12,400円 ～ 26,500円

くつろぎの宿 うみあかり
2名～5名人　数

料　金

庄川温泉

22,000円 ～ 50,600円22,000円 ～ 50,600円

風流味道座敷 ゆめつづり
2名～4名人　数

料　金

庄川温泉

15,400円 ～ 47,300円15,400円 ～ 47,300円

鳥越の宿 三楽園

2名～8名人　数

料　金

庄川温泉

19,800円 ～ 27,500円19,800円 ～ 27,500円

大牧温泉観光旅館
2名～5名人　数

料　金

宇奈月温泉

13,700円 ～ 36,300円13,700円 ～ 36,300円

延対寺荘（菊亭）（蘭亭）

2名～6名人　数

料　金

宇奈月温泉

11,100円 ～ 30,200円11,100円 ～ 30,200円

黒部・宇奈月温泉 やまのは
2名～3名人　数

料　金

砺波

12,700円 ～ 24,800円12,700円 ～ 24,800円

ロイヤルホテル富山砺波

※消費税・サービス料込　入湯税別

大浴場 サウナ ※男性のみ トイレ
洗浄器付

トイレ
車イス

無料
Wi-Fi

貸出
車イス

有料
駐車場

トイレ
車イス

無料
Wi-Fi

貸出
車イス

有料
駐車場

※お食事のみのご予約はできません。

2名～6名人　数

料　金

春日温泉

33,000円 ～ 146,850円33,000円 ～ 146,850円

リバーリトリート雅楽倶 贅の

お宿

2名～4名人　数

料　金

宇奈月温泉

32,600円 ～ 40,700円32,600円 ～ 40,700円

延楽（対峰閣） 贅の

お宿

旅行
通信
2022.4.25
厚生会指定店

広　告

富山県教職員厚生会

富山支店



フリガナ
会員（職員）番号 参加者氏名 性別 年齢 住　　　　　　　　所

〒　　　－　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　　）　　　－　　　　　　　　FAX（　　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　E-mail

郡
市

町
村

旅行申込書
（所属所　　　　　　　　　　　）TEL（　　　　） 　　　　－（出発日　　　　　　　　）申込みコース名

男
・
女

フリガナ 〒　　　－　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　　）　　　－　　　　　　　　FAX（　　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　E-mail

郡
市

町
村

男
・
女

申込書送付先：〒930-0029  富山市本町9-10  大同生命富山ビル7階  東武トップツアーズ㈱ 富山支店 ※家族の範囲は２親等までです。
※旅行手配のために必要な範囲内での運送機関、保険会社等への
　個人情報の提供について同意のうえ本旅行に申込いたします。

キリトリ線

■■
■■京都東急ホテル堀川
五条

■
■
梅
田

東武トップツアーズ厳選
おすすめのホテル

京都駅に程近い西本願寺に隣接し、
閑静な佇まいと中庭の川や滝、竹林など京都情緒溢れるホテルです。

ほんの少し贅 沢プラン リゾート感覚溢れるホテルでちょっとだけラグジュアリーな時間を過ごせます。
記念日や招待旅行にオススメです。

大阪・梅田の中心を担う商業複合施設「グランフロント大阪」に位置する
ラグジュアリーホテル

★おトクなポイント
ジム・プール・サウナ・日本式浴場利用無料

インターコンチネンタルホテル大阪インターコンチネンタルホテル大阪

■■
■■望 水北川
温泉 一人旅OK!

個室食あり
海へせり出すようにしつらえた4つの露天風呂付プライベートガゼボ（東屋）は
さえぎるものがなにもない開放感。
より広い空間と景色をご満喫いただけるプレミアムガゼボ（有料）が新たに2つ加わって
より快適に過ごせる空間が誕生しました。

雄大に広がる大海原を独り占め。
プライベートガゼボで
上質な空間と時間を満喫

 IN 14:00　OUT 11:00　総客室数  408室　全室禁煙
[7・8階プレミアムフロア］ 
 ラグジュアリーハリウッドツィン（45㎡、ベッド幅120cm）
 プレミアムツイン（3名：29㎡、2名：26㎡、ベッド幅110cm）
 ※3名1室はハリウッドツイン＋エキストラベッド
［6階コンセプトフロア］ 
 ツイン（3名：29㎡、2名：26㎡、ベッド幅110cm）
［スーペリアフロア］ ツイン（2名：26㎡、ベッド幅110cm）
［スタンダードフロア］ 
 ツイン（3名：29㎡、2名：26㎡、ベッド幅110cm）
 シングル（1名：21㎡、ベッド幅98cm)
和洋バイキングまたは洋セットまたは和定食（レストラン）  
京都駅八条口から無料シャトルバス（8:20～20:35）で約10分
または、地下鉄烏丸線五条駅4番出口から徒歩約8分

 IN 15:00　OUT 11:00　総客室数  272室　全室禁煙
2シングルベッドプレミアムシティビュー
（デラックスツイン）(49～50㎡•ベッド幅122cm)
1キングベッドプレミアム
（デラックスダブル）(47～50㎡•ベッド幅183cm)
※広さは選べません。
インターナショナルブッフェ（レストラン）
JR大阪駅中央口から徒歩約5分

■基本代金
　［1泊朝食付／おひとり様／単位：円］

■基本代金［ 1泊夕・朝食付 ／おひとり様／単位：円］

■基本代金［ 1泊朝食付 ／おひとり様／単位：円］

プレミアムフロア プレミアムツイン… スタンダードフロアツイン代金に3,300円増
6階コンセプトフロア ツイン………… スタンダードフロアツイン代金に2,200円増
スーペリアフロア ツイン…………… スタンダードフロアツイン代金に1,100円増
食事なしプラン………2，000円引　　夕・朝食付プラン………5，500円増

2シングル
ベッド

プレミアム
シティビュー

1キング
ベッド

プレミアム

3名
1室

15,800円家　族
客室タイプ

12,640円
（3,160円）

会　員
会員補助

2名
1室

19,100円家　族
15,280円
（3,820円）

会　員
会員補助

3名
1室

13,600円家　族
10,880円
（2,720円）

会　員
会員補助

2名
1室

家　族
会　員
会員補助

1名
1室

家　族
会　員
会員補助

19,300円
15,440円
（3,860円）
23,800円
19,040円
（4,760円）
17,100円
13,680円
（3,420円）

食事なしプラン………2，900円引

A C
26,700円
21,360円
（5,340円）
32,300円
25,840円
（6,460円）
24,400円
19,520円
（4,880円）

E
31,100円
24,880円
（6,220円）
38,500円
30,800円
（7,700円）
28,900円
23,120円
（5,780円）

F

 18,000円 22,700円 31,200円 37,400円
 14,400円 18,160円 24,960円 29,920円
 （3,600円） （4,540円） （6,240円） （7,480円）
 31,900円 41,200円 57,900円 70,200円
 25,520円 32,960円 46,320円 56,160円
 （6,380円） （8,240円） （11,580円） （14,040円）

おとな

こども①
こども②

5名
1室

家　族
客室タイプ

会　員
会員補助

4名
1室

家　族
会　員
会員補助

3・2名
1室

3～5名
3～5名

家　族
会　員
会員補助

1名
1室

家　族
会　員
会員補助
家　族
家　族

S A B C D

 33,600円 35,200円 －　　　 －　　　 －　　　
 26,880円 28,160円 －　　　 －　　　 －　　　 （6,720円） （7,040円）

 25,900円 28,500円 30,700円 36,700円 40,600円
 20,720円 22,800円 24,560円 29,360円 32,480円
 （5,180円） （5,700円） （6,140円） （7,340円） （8,120円）
 29,200円 31,800円 34,000円 40,100円 44,100円
 23,360円 25,440円 27,200円 32,080円 35,280円
 （5,840円） （6,360円） （6,800円） （8,020円） （8,820円）

 23,700円 26,200円 28,500円 34,500円 38,300円
 18,960円 20,960円 22,800円 27,600円 30,640円
 （4,740円） （5,240円） （5,700円） （6,900円） （7,660円）

 20,500円 22,400円 23,900円 28,200円 31,000円
 14,700円 16,000円 17,100円 20,200円 22,200円

ほっかわ

ぼう すい

お風呂

お宿からのおもてなし
●レイトチェックアウト10:00→11:00
●浴衣おひとり様2枚付
●ラウンジ「波の舞」にてナイト
　タイム時にグラススパークリング
　ワインをご提供

記念日ポイント
記念日（誕生日・還暦・長寿祝い・結婚記
念日）のお客様に心からのおもてなし
（予約時MSG)（記念日の前後1週間）

貸切風呂
プライベートガゼボ
■料金/4ヶ所50分
　　　　　　無料にて利用可
■ご利用時間/14：00～翌日10：00
　※チェックイン時予約

お部屋
目の前の海を望む檜風呂付のくつろぎのお部屋。

お料理
懐石料理を磯料理風にアレンジ、
旬の海の幸を中心に食材の宝庫「ふじのくに」。
伊豆の美味をたっぷりと。

※こども①＝小学生　こども②＝2歳～未就学児（食事・寝具が必要な場合）

★乳幼児施設使用料（現地払い）
0・1歳：無料、2歳～未就学児：3,300円
（食事・寝具なし）
※2歳～未就学児で食事・寝具が必要な
　場合はこども②代金がかかります

大阪 新世界（イメージ）

外観

清水寺（イメージ）

東寺（イメージ）

日 月 火 水 木 金 土

2022年

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

6月

5月
1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

 － A A C

A A A S S A C

A B C － － A C

A S S A A A C

A A － － －

日 月 火 水 木 金 土
1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24

31

25 26 27 28 29 30

7月

 A C

A S S － － A C

A A A A C A D

D B － － A A C

A A A A A A C

A

C C D D D B C

A － － － A A C

B C B S S A C

A A A S S A C

A － －

日 月 火 水 木 金 土

 IN 14:00　OUT 11:00（通常10:00）　総客室数  33室
 客室

 夕食
 朝食　  

 交通　

〈基本〉和室(10畳•海側／1～5名）
〈客室アップ〉海側スイートルーム和室(12畳＋6畳＋広縁・海側/1～7名）全室禁煙
磯懐石料理（部屋）※7名以上は個室宴会場（要予約）
和食膳（浜っ子料理）（部屋）※7名以上は個室宴会場（要予約）
※食物アレルギーのある場合は事前にご相談ください。
電車…伊豆熱川駅から車で約10分
駅から送迎あり（事前連絡または当日連絡）
お車…東名高速道路厚木I.C.から約95km（約120分）

望 水

※客室アップの金額については
　お問い合わせください。

日 月 火 水 木 金 土

2022年

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

6月

5月
1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

 A A A E

A A A A A A E

A A A A A A E

A A A A A A E

A A A A A

日 月 火 水 木 金 土
1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24

31

25 26 27 28 29 30

7月

 A E

A A A A A A E

A A A A A A E

C C C C C C E

C C C C C C E

C

F F F F F F F

A A A A A A E

A A A A A A E

A A A A A A E

A A A

日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

2022年

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

6月

5月
1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

 A A A A

A A A A A A A

A A A A A A A

A A A A A A A

A A A A A

日 月 火 水 木 金 土
1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24

31

25 26 27 28 29 30

7月

 A A

A A A A A A A

A A A A A A D

B A A A A A B

A A A A A A B

A

B B E E B B B

A A B B B B C

B B B B B B C

B B B B B B C

A A A
スタンダード
フロア
ツイン

スタンダード
フロア
シングル

プレミアムフロア
ラグジュアリー
ハリウッドツイン

3名
1室

7,100円
客室タイプ

5,680円
（1,420円）

会　員
会員補助

2名
1室

8,200円家　族

家　族

6,560円
（1,640円）

会　員
会員補助

4名
1室

12,000円家　族
9,600円
（2,400円）

会　員
会員補助

3名
1室

13,700円家　族
10,960円
（2,740円）

会　員
会員補助

2名
1室

15,900円家　族
12,720円
（3,180円）

会　員
会員補助

1名
1室

12,000円家　族
9,600円
（2,400円）

会　員
会員補助

A
8,200円
6,560円
（1,640円）
9,800円
7,840円
（1,960円）
14,300円
11,440円
（2,860円）
15,900円
12,720円
（3,180円）
19,200円
15,360円
（3,840円）
13,700円
10,960円
（2,740円）

B
11,800円
9,440円
（2,360円）
14,000円
11,200円
（2,800円）
17,400円
13,920円
（3,480円）
20,200円
16,160円
（4,040円）
26,200円
20,960円
（5,240円）
18,000円
14,400円
（3,600円）

C
17,300円
13,840円
（3,460円）
20,100円
16,080円
（4,020円）
24,800円
19,840円
（4,960円）
28,500円
22,800円
（5,700円）
36,600円
29,280円
（7,320円）
24,200円
19,360円
（4,840円）

E
13,500円
10,800円
（2,700円）
15,700円
12,560円
（3,140円）
21,400円
17,120円
（4,280円）
24,700円
19,760円
（4,940円）
31,800円
25,440円
（6,360円）
19,700円
15,760円
（3,940円）

D

日 月 火 水 木 金 土

静岡県

禅をモチーフにしたプレミアムガゼボ「青のいざない」（有料）禅をモチーフにしたプレミアムガゼボ「青のいざない」（有料）

客室 

朝食　  
交通　

客室 

朝食　  
交通


